
У ПР А В Л ЕНИ Е ОБР АЗО В АН И Я 
АДМИНИСТРАЦИИ ТИСУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

№37к-1

В целях повышения престижа педагогического труда, выявления и поддержки 
инновационных и творческих процессов, способствующих развитию системы образования 
Тисульского округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотами управления образования

1) Астапову Елену Дмитриевну, Сухорукову Татьяну Викторовну, учителей 
МАОУ Тисульской средней общеобразовательной школы № 1, занявших 1 место в 
муниципальном конкурсе «Лучший образовательный проект» (номинация 
«Начальное общее образование»)

2) Подрешетникову Светлану Михайловну, воспитателя СП МДОУ Тисульского 
детского сада № 4 Тамбарский детский сад, занявшую 1 место в муниципальном 
конкурсе «Лучший образовательный проект» (номинация «Дошкольное 
образование»)

3) Пичугину Галину Никитичну, воспитателя МДОУ Тисульского детского сада № 
3 «Радуга», занявшую 2 место в муниципальном конкурсе «Лучший 
образовательный проект» (номинация «Дошкольное образование»)

4) Журавлёву Ирину Петровну, воспитателя СП Тисульского детского сада №4 
Тамбарский детский сад, занявшую 3 место в муниципальном конкурсе «Лучший 
образовательный проект» (номинация «Дошкольное образование»)

5) Сторожеву Ольгу Борисовну, Отургашеву Галину Николаевну, воспитателей 
МДОУ Тисульского детского сада № 5, участников муниципального конкурса 
«Лучший образовательный проект» (номинация «Дошкольное образование», 
проект)

6) Костомарову Наталью Владимировну, воспитателя МДОУ Тисульского детского 
сада № 5, участника муниципального конкурса «Лучший образовательный 
проект» (номинация «Дошкольное образование»)

7) Поволяеву Надежду Викторовну, учителя математики МАОУ Тисульской 
средней общеобразовательной школы № 1, занявшую 1 место в муниципальном 
конкурсе «Открытый урок» (номинация «Мой лучший урок» - основная школа)

8) Загумённую Наталью Александровну, учителя музыки, Плиско Елену 
Александровну, учителя изобразительного искусства МАОУ Тисульской средней

Приказ

от 04.05.2023

О награждении педагогов по результатам 
участия в муниципальных конкурсах 
«Лучший образовательный проект», 
«Открытый урок»



общеобразовательной школы № 1, занявших 2 место в муниципальном конкурсе 
«Открытый урок» (номинация «Мой лучший урок» - основная школа)

9) Зарубину Ольгу Анатольевну, учителя английского языка, Бельченко Светлану 
Владимировну, учителя технологии МАОУ Тисульской средней 
общеобразовательной школы № 1, занявших 3 место в муниципальном конкурсе 
«Открытый урок» (номинация «Мой лучший урок» - основная школа)

10)Аверину Наталью Фёдоровну, учителя русского языка и литературы МАОУ 
Тисульской средней общеобразовательной школы № 1, участника 
муниципального конкурса «Открытый урок» (номинация «Мой лучший урок» - 
основная школа)

11) Гражданцеву Веру Анатольевну, учителя начальных классов МАОУ Тисульской 
средней общеобразовательной школы № 1, занявшую 1 место в муниципальном 
конкурсе «Открытый урок» (номинация «Мой лучший урок» - начальная школа)

12)Пичугину Нину Александровну, учителя начальных классов МАОУ Тисульской 
средней общеобразовательной школы № 1, занявшую 2 место в муниципальном 
конкурсе «Открытый урок» (номинация «Мой лучший урок» - начальная школа)

13) Белобородову Юлию Андреевну, учителя физической культуры МАОУ 
Тисульской средней общеобразовательной школы № 1, занявшую 3 место в 
муниципальном конкурсе «Открытый урок» (номинация «Мой лучший урок» - 
начальная школа)

14) Сёмину Светлану Николаевну, воспитателя МДОУ Тисульского детского сада 
№1 «Колосок», занявшую 1 место в муниципальном конкурсе «Лучший 
образовательный проект» (номинация «Дошкольное образование»)

15)Якк Елену Владимировну, воспитателя МДОУ Комсомольского детского сада 
«Ромашка», занявшую 2 место в муниципальном конкурсе «Открытый урок» 
(номинация «Моё лучшее занятие» - дошкольное образование)

16)Хрустову Елену Владимировну, воспитателя МДОУ Комсомольского детского 
сада «Ромашка», занявшую 3 место в муниципальном конкурсе «Открытый урок» 
(номинация «Моё лучшее занятие» - дошкольное образование)

17) Щербину Татьяну Викторовну, воспитателя МДОУ Комсомольского детского 
сада «Ромашка», участника муниципального конкурса «Открытый урок» 
(номинация «Моё лучшее занятие»"- дошкольное образование)


